АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ИМЕНИ В.А.МАЛЫХ
(МАОУ СОШ№1)

ПРИКАЗ07 октября 2025 г. № 297г.Туринск
Об организации работы лагеря с дневным пребыванием

в период осенних каникул

На основании Постановления Администрации Туринского муниципального округа от 07.02.2025 № 174-ПА «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Туринском муниципальном округе», Приказа МКУ «Управления образованием» от 07.02.2025 № 53-П «Об организации отдыха занятости детей и подростков в 2025 году» и в целях реализации прав детей и подростков на отдых и оздоровление,ПРИКАЗЫВАЮ:1 .Организовать в период осенних каникул 2025-2026 учебного года работу лагеря с дневным пребыванием детей (далее - лагерь).2 . Установить:1) сроки работы лагеря с 27 октября по 01 ноября 2025 года;2) режим работы лагеря с 9.00 мин до 14.30 мин. (прилагается);3) планируемое количество детей в лагере 40 человек, в возрасте от 6 лет и 6 месяцев до 17 лет включительно;3 .Организовать двухразовое питание детей из расчета стоимости на одного ребенка: 6 лет 6 мес. -11 лет - 297 рублей в день; 12 -17 лет - 340 рублей в день.4 .Назначить начальником лагеря Гладкову О.А., возложив на неё ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере.5 . Начальнику лагеря Гладковой О.С.:1) подготовить документы, необходимые для открытия лагеря;2) провести инструктаж с работниками лагеря по технике безопасности и при работе с детьми в период лагеря, произвести запись в журнале.3) утвердить план работы лагеря.6 . Назначить:

1)воспитателями лагеря: Неймышеву Е.Ю., Шевелеву И.В., Тетюцкую А.Р., Бусыгину А.А., Коркину Е.Н., Тетюцкого О.Ю., Лукашевич ГА., Прядко О.С., Зименко О.А., Толстых Н.Г., Парахину Т.П., Шадрину Г.В., возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере;2) педагогом-организатором лагеря Чернышеву А.А.;3) уборщицей помещений лагеря Тимофееву Л.А.;5] медицинским работником лагеря Григорьеву О.С.7. Воспитателям лагеря провести инструктаж с детьми отряда по профилактике пожаров, ДТП, ПДД.8. Назначить ответственными:1) за подготовку помещений, территории и оборудования для работы лагеря - заведующего хозяйственным отделом Кирилову М.А.;2] за сбор заявлений и документов для приема детей в лагерь, информирование о количестве свободных мест, подготовку проектов приказов о зачислении в лагерь - секретаря Захарову М.В.9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работеДТеонтьёву В.Н.
ЖЖ5

- /Директор ДХ
ГС '/л д'UС приказом ознакомлены: аДжАчС" Гладкова О.А.Неймышева Е.Ю.Шевелева И.В.- Тетюцкий О.Ю..Аж / Бусыгина А.А.Коркина Е.Н..АЖЖ Тетюцкий О.Ю.АЖ Лукашевич Г.А.Прядко О.С.Зименко О.А.7 Толстых Н.Г.

/£ у & s';.-жж Парахина Т.П., Шадрина Г.В.Чернышева А.А.AtguA Тимофеева Л.А.Григорьева О.С.Кирилова М.А.ЖЖ Захарова М.В.Леонтьева В.Н.

жН gUa'A Л.В.ЕмельяноваА А / . ж / -~V А7 "7^ А У
ЖЖЖуЖга *
i » жж---------- ■ А

ПРИЛОЖЕНИЕУТВЕРЖДЕН приказом МАОУ СОШ №1 от 07.10.2025 №297РЕЖИМ ДНЯ ЛАГЕРЯЭлементы режима дня ВремяСбор детей, зарядка 09:00-09:10Утренняя линейка 09:10-09:25Завтрак 09:30-10:00Работа по плану отрядов, работа кружков и секций 10:00-13:00Обед 13:00-13:30Свободное время 13:30-15:00Уход домой 15:00

		2025-10-10T15:46:17+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ